^a *In lettere maiuscole ornate.*

^b *In lettere maiuscole ornate.*

^c *La p iniziale è ingrandita e ornata.*

^d *Inchiostro evanido, restituito con l'ausilio della lampada di Wood.*

^e *Inchiostro evanido, restituito con l'ausilio della lampada di Wood.*

^f *La c iniziale è ingrandita e ornata.*

habitori. Huius quidem tenor noscitur esse talis: Gothfridus gratia Dei sancte Aquileg(i)ensis / sedis patriarcha dilecto fratri Wuhmaro Beliniensi abbati et successoribus suis canonice substituendis in perpetuum. Congruum videtur et sanum ut quotiens questiones sedantur et [lites ita]^h precaveatur in futurum, ne sopire discordie memoria / deleatur et pereat et mala preterita occasionem inveniant vel materiam resurgendi. Cuius rei causa nos quidem Gothefridus memorate sedis patriarcha universis Christi et eiusdem sedis fidelibus presentibus et futuris notum esse volumus quod cum dilectus fidelis noster / Stephanus [de Duino dilectum fratrem nostrum Wuhmarum]ⁱ Beliniensis abbatem super [una proprietate]^j quam ecclesia sua habet [...] ^k alius per eam in villa que dicitur Mellaretum, impeteret et inquietaret [inter]^l se tandem amicabiliter composuer(unt) et initam nobis / compositionem confirmandam presentarunt. Fuit autem compositionis hic tenor: Memoratus abbas dedit Stephano dicto decimam quam Bertholdus de Floiano sub annuo censu ab ecclesia Beliniens(i) visus est habuisse. Dedit insuper eidem quinque mar/cas et indulisit ut si prefatus Stephanus apud Adellardum ipsius ecclesie vasallum vel apud aliquem alium ab ipsa ecclesia consimile feudum habentem obtinere posset, ut feudum ecclesie resignaret, idem feudum Stephano predicto debet conferri eo iure quo / resignans habebat. Stephanus autem pariter cum uxore sua Adelmota et filiis Conone videlicet et Descalco, Henrico et Hugone, tunc presentibus, resignavit, dedit atque concessit eidem abbati et ecclesie sue siquid viris in prefata proprietate habebat, ita / quidem quod nec ipse Stephanus nec heredes eius hoc ali[quo]^m tempore repetere possint vel contra factum istud aliquomodo venire aut ecclesiam ipsam super hoc decreto fatigare. Ut igitur compositio seu conventio ista rata permaneat et / perpeti firmitate nitatur, hanc inde paginam fieri iussimus nostrique sigilli pressione muniri. Cuius rei testes fuerunt: Romulus Concordiensis episcopus, Walconus Rosacensis abbas, Cuono, Andreas capellani, Elyseus, (A)d(e)lricus de Circulo et / Iohannes nespulus Aquilegens(es) canonici, Bertholdus vicarius, Dominucus sacerdos de Sancto Iohanne, Wariandus, Volricus canonici Sancti Felicis,